
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ДЕТСКИЙ САД  № 71 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА» 

400005, Россия, Волгоград, ул. 7-й. Гвардейской,  7                                           тел.:8(8442)23-43-20 

 

ПРИКАЗ 

 

22  сентября  2025 г.                                                                              №  155 

 

О зачислении  воспитанников  

в кружок  МОУ Детского сада № 71 

 

 

Во исполнение приказа МОУ Детского сада № 71 от 22.09.2025 г. № 

154 «Об организации работы по оказанию платных образовательных услуг в 

2025-20226 учебном году» и в связи с началом  работы  кружков  с 01 октября 

2025 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

        Зачислить обучающихся в  кружки, согласно заявлениям родителей 

(законных представителей): 

 

1. Кружок «Ступеньки к школе» - 15 человек; 

2. Кружок «Веселая игротека»    -  14 человек. 

 

 

 

 

 

Заведующий  МОУ Детский  сад  № 71                                      М.Н. Переходова 

 

 

 

 

 


		2025-11-05T08:37:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 71 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




